
Besluit tot Centrale Stemopneming op 23 november 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Putten, 

  

gelet op het bepaalde in artikel N 1, Na 1 en Na 2 van de Kieswet, 

gelet op het feit dat er verkiezingen zijn op 22 november 2023 voor de Tweede Kamer; 

  

besluit: 

  

1. de verkiezingsuitslag van de Tweede Kamer verkiezing op 22 november 2023 in de gemeente 

Putten te laten vast te stellen door middel van een centrale Stemopneming (CSO); 

2. het Gemeentelijk Stembureau haar openbare zitting te laten houden op donderdag 23 november 

2023 om 08:30 uur in het gemeentehuis, Fontanusplein 1, 3881 BZ Putten. 

  
Dit besluit treedt in werking 1 dag na publicatie in het elektronische gemeenteblad. 

  

Putten, 10 oktober 2023 

  

  

Burgemeester en wethouders van Putten, 

de secretaris, 

mr. F.E. Contant 

de burgemeester, 

H.A. Lambooij 

Nr. 441734 

GEMEENTEBLAD 16 oktober 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Putten 

Gemeenteblad 2023 nr. 441734 16 oktober 2023 1 


